государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Бузаевка

муниципального района Кинельский Самарской области

П Р И К А З

14.09.2021              № 144 – ОД

Об организации наставничества в 2021 – 2022 учебном году

С целью организации методической помощи вновь принятым педагогам, их

успешной профессиональной адаптации, создания условий для самореализации и

приобретения практических навыков, необходимых для педагогической

деятельности, в соответствии с Положением о наставничестве в ГБОУ СОШ с.

Бузаевка, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список наставников на 2021 – 2022 учебный год:

- Михальченко Надежда Николаевна;

- Захарова Едена Сергеевна.

2.  Назначить учителя Михальченко Надежду Николаевну наставником

молодого специалиста Захарова Александра Сергеевича.

3. Назначить учителя Захарову Елену Сергеевну наставником молодого

специалиста Заблотской Анны Анатольевны.

 4. Педагогам наставникам составить план работы на 2021 – 2022 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     И.А. Разоренова

		2021-12-27T20:00:17+0400
	00e337483f13e3d44d
	Разоренова И.А.